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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 32 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 56.95 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 06/07/2023
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1657.27 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 15/08/2022
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1459.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26/12/2020
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:05.97 PUDAR, Lana ORMO Maribor (SLO) 22/12/2018
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:14.51 PUDAR, Lana ORMO Split (CRO) 18/06/2016
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

10 godina i mlađi

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:22.26 306
2. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 1:25.92 269
3. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 1:31.88 220
4. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 1:52.47 120
5. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 1:56.07 109
6. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 2:07.32 82

11 - 12 godina

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:23.95 288
2. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:24.19 286
3. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:39.80 171
4. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 1:43.48 154
5. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 1:54.30 114

13 - 14 godina

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 1:02.83 688
2. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1:18.90 347
3. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 1:23.27 295
4. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:26.66 262
5. CERIMAGIC, Nejla 10 Orka - Mostar 1:30.79 228
6. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 1:35.97 193
7. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:37.01 187
8. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:37.98 181
9. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 1:38.85 176

10. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 1:51.96 121

15 - 16 godina

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:10.18 494
2. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 1:10.72 482
3. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:11.28 471
4. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:22.06 309
5. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 1:26.64 262
6. RESIDOVIC, Ema 09 Eko Sport - Sarajevo 1:43.54 153

17 godina i stariji

1. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:11.48 467
2. AHMEDBEGOVIC, Neal 03 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:14.10 419
3. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:14.57 411
4. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:24.79 280
5. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 1:28.15 249
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 32, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Otvoreno

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 1:02.83 688
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:10.18 494
3. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 1:10.72 482
4. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:11.28 471
5. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:11.48 467
6. AHMEDBEGOVIC, Neal 03 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:14.10 419
7. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:14.57 411
8. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1:18.90 347
9. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:22.06 309

10. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:22.26 306
11. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 1:23.27 295
12. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:23.95 288
13. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:24.19 286
14. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:24.79 280
15. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 1:25.92 269
16. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 1:26.64 262
17. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:26.66 262
18. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 1:28.15 249
19. CERIMAGIC, Nejla 10 Orka - Mostar 1:30.79 228
20. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 1:31.88 220
21. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 1:35.97 193
22. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:37.01 187
23. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:37.98 181
24. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 1:38.85 176
25. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:39.80 171
26. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 1:43.48 154
27. RESIDOVIC, Ema 09 Eko Sport - Sarajevo 1:43.54 153
28. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 1:51.96 121
29. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 1:52.47 120
30. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 1:54.30 114
31. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 1:56.07 109
32. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 2:07.32 82


